

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
~~Dott. Franco Maniscalco~~

IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Vito Amato

IL SEGRETARIO

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Maurizio Aricò

Sig. Marcello Cugliotta,

REGIONE SICILIA
Assessorato Regionale Sanità



**AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
RAGUSA**

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N. 1935 del - 1 OTT. 2014

**DIREZIONE U.O. SERVIZIO DI ASSESSMENT E SVILUPPO DEL PERSONALE
FINALIZZATO ALLA FORMAZIONE CONTINUA**

Esecutiva: _____
Atto sottoposto a controllo: _____

OGGETTO: MODIFICA PARZIALE DELIBERAZIONE N°1224 DEL 06/06/2014

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente copia di deliberazione, ai sensi dell'art. 53, comma n. 2 della L.R. 3/11/1993 n. 30,
viene pubblicata nell'Albo dell'Azienda Sanitaria Provinciale di Ragusa per 15 giorni consecutivi,
dal 5 OTT. 2014

IL SEGRETARIO

Sig. Marcello Gagliotta,

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO - IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA

Fuller

Handwritten signature

II _____, nella sede dell'Azienda Sanitaria Provinciale, il
Direttore Generale Dott. Maurizio Aricò, nominato con Decreto del Presidente della Regione
Siciliana n. 201 del 24 giugno 2014, coadiuvato, ai sensi dell'art. 7 della L. R. 30/1993, dai Sigg.:

- Dott. Franco Maniscalco - Direttore Amministrativo
- Dott. Vito Amato - Direttore Sanitario

e con l'assistenza _____ **Sig. Marcello Gagliotta** _____, quale Segretario verbalizzante,
adotta la seguente deliberazione:

La presente copia è conforme
all'originale in atti

IL SEGRETARIO

Su proposta della Direzione della U.O. Servizio di Assessment e Sviluppo del Personale finalizzato alla Formazione Continua, che con la sottoscrizione da parte del Direttore della Struttura ne attesta la regolarità formale e la legittimità;

Premesso che con deliberazione n°1224 del 06/06/2014 , è stata autorizzata, per le motivazioni nella stessa addotta, la partecipazione della Dott.ssa Rossella La Terra al Master in Diritto del Lavoro della P.A. e sulla Gestione del Personale che si terrà a Roma nei periodi 13-17 ottobre, 10- 13 novembre, 09- 12- 2014, per una somma complessiva presumibile di € 4.842,00;

Preso atto della nota prot. E. -0018963 del 24/09/2014, con cui la Dott.ssa La Terra, nella responsabile consapevolezza delle ristrettezze economiche in cui versa l'Azienda nell'attuale momento storico, propone di rinunciare all'intera somma di € 4.842, 00 già' autorizzata con il summenzionato atto deliberativo, ritenendo bastevole un mero contributo alla quota di iscrizione al master pari ad euro 2.000,00;

Ritenuto di dovere prendere atto della superiore nota e, per l'effetto, modificare parzialmente la deliberazione n° 1224 del 06/06/2014 limitatamente alla parte in cui autorizza il rimborso della somma complessiva presumibile di € 4.842,00, ed autorizzare, in luogo, un contributo alla quota di iscrizione pari a € 2000,00 a fronte della quota totale ammontante ad € 2.370,00 i.v.a. esente per i dipendenti delle P.P. A.A.;

Sulla base del presente schema di deliberazione predisposto dalla Direzione della U.O. Servizio di Assessment e Sviluppo del Personale finalizzato alla Formazione Continua;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo per quanto di propria competenza;
Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario per quanto di propria competenza

DELIBERA

Per le ragioni indicate nella parte motiva della presente deliberazione, che si intendono integralmente ripetute e trascritte;

- 1)Prendere atto della nota prot. E. n°-0018963 del 24/09/2014,e per l'effetto
- 2)Modificare parzialmente la deliberazione n°1224 del 06/06/2014, che deve intendersi rettificata limitatamente alla parte in cui autorizza il rimborso della somma complessiva presumibile di € 4.842,00;
- 3)Autorizzare, in luogo, un contributo alla quota di iscrizione pari a € 2000, a fronte della quota totale ammontante ad € 2.370,00 i.v.a. esente per i dipendenti delle P.P. A.A.;
- 3) Imputare le somme occorrenti sul conto di costo denominato 50202040203 "Rimborso personale dipendente iscrizione corsi" nel seguente modo:
 - € 1000,00 sull'esercizio 2014;
 - €1000,00 sull'esercizio 2015;
- 4)Conferire mandato al Settore Risorse Umane affinché effettui sugli emolumenti stipendiali spettanti alla dipendente una trattenuta di € 370,00, pari alla differenza tra l' ammontare dell'intera quota d'iscrizione al Master ed il contributo allo stesso erogato dell'Azienda;
- 5)Dichiarare immediatamente esecutivo il presente atto, stante l'imminenza della data d'inizio del Master di che trattasi

Data _____		Esercizio _____	
Autorizzato	Ordine	Conto	
Visto: Il Direttore Economico Finanziario		Il Contabile	
.....		